
 

LATVIJAS  GALDA  TENISA  FEDERĀCIJA 
TABLE  TENNIS  FEDERATION  OF  LATVIA 

 

Piedrujas iela 7, k-4, Rīga, LV-1073 (reģ.Nr.40008023618) 

tālrl.29138476, e-pasts <lgtf@lgtf.lv> 

 

NOLIKUMS 
 

 

Rīgā 

 
Rīgas atklātā 2024.gada čempionāta un jaunatnes meistarsacīkšu galda tenisā nolikums 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās: 

1.1.  Rīgas atklātais čempionāts galda tenisā (turpmāk – Čempionāts),  

1.2.  Rīgas jaunatnes meistarsacīkstes galda tenisā (turpmāk –Meistarsacīkstes). 

 

2. Čempionāts un Meistarsacīkstes tiek rīkotas ar mērķi popularizēt galda tenisu Rīgā. 

 

3. Čempionāta un Meistarsacīkšu uzdevums ir noteikt 2024.gada spēcīgākos sportistus 

pieaugušajiem un jauniešiem galda tenisā. 

4. Čempionātu un Meistarsacīkstes organizē Latvijas Galda tenisa federācija sadarbībā ar 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldi (turpmāk – 

Organizatori). 

 
II. Sacensību norises vieta un laiks 

 

5. Čempionāts un Meistarsacīkstes notiek Rīgas O.Kalpaka tautas daiļamatniecības 

pamatskolas sporta bāzē, Rīgā, Skrindu ielā 1, un to sākums ir: 

 30.novembrī plkst. 11.00 (Rīgas atklātais čempionāts), 

 1.decembrī plkst. 11.00 (Rīgas jaunatnes meistarsacīkstes). 

 

6. Čempionāta un Meistarsacīkšu nolikumu un informāciju par Čempionātu un 

Meistarsacīkstēm publicē interneta vietnē www.lgtf.lv 

 
III. Čempionāta un Meistarsacīkšu dalībnieki, programma un nosacījumi 

 

7. Meistarsacīkstēs sacensības notiek sekojošās vecuma grupās: 

7.1. meitenes un zēni 2012.g.dz. un jaunāki, 

7.2. meitenes un zēni 2010.-2011.g.dz., 

7.3. meitenes un zēni 2008.-2009.g.dz., 

7.4. meitenes un zēni 2005.-2007.g.dz., 

 



 2 

8. Čempionātā vienspēļu sacensībās piedalās sportisti, kuri LGTF reitingā 

01.12.2023. ieņem: 

8.1. I grupa vīriešiem 1. – 200.vieta; 

8.2. II grupa –vīriešiem sākot ar 201.vietu un zemāk. 

8.3. Sievietēm sacensības notiek vienā grupā. 

 

 Čempionātā drīkst piedalīties arī ārvalstu sportisti. 

 

9. Sacensību programma: 

9.1. Meistarsacīkstēs izspēlē vienspēles, 

9.2. Čempionātā izspēlē vienspēles (atsevišķi divās grupās vīriešiem un vienā grupā 

sievietēm), dubultspēles un jauktās dubultspēles, 

 

11. Meistarsacīkstēs katrs dalībnieks var startēt divās vecuma grupās. 

 

12.  Sacensības notiek saskaņā ar starptautiskajiem galda tenisa noteikumiem. Izcīņas 

kārtību nosaka galvenā tiesneša kolēģija. 

 

13.  Papildu informāciju par Čempionāta un Meistarsacīkšu norisi var saņemt pa tālruni: 

29138476 (I.Jozepsone). 
IV. Dalībnieku pieteikšana sacensībām 

 

14.  Pieteikumu (pielikumā) dalībai Čempionātā un Meistarsacīkstēs iesniedz līdz 

2024.gada 28.novembrim, e-pasts: lgtf@lgtf.lv 

 

15.  Katrs pilngadīgais Čempionāta dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 

stāvokļa atbilstību sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, vai iesniedzot 

atbilstošu ārsta izziņu. 

 

16. Nepilngadīgā Meistarsacīkšu dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību sacensībām 

apliecina ārsta izziņa vai to apstiprina viens no vecākiem ar parakstu. Pieteiktajiem spēlētājiem ir 

jārēķinās ar to, ka Rīgas atklātā 2024.gada čempionāta un jaunatnes meistarsacīkšu laikā ir 

iespējama dopinga kontrole. 

 

17.  Organizators nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasības. 

 

18.  Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Čempionāta un Meistarsacīkšu dalībnieku un to 

pavadošo personu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā sacensību 

dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija. Dalības maksa Meistarsacīkstēs – 10.00 EUR vienā 

grupā, Čempionātā – 15.00 EUR. 

 

V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

 

19.  Čempionāta 1.-3.vietu ieguvējus apbalvo ar medaļu, diplomi un balvu. 

 

20.  Meistarsacīkšu 1.-3.vietu ieguvējus apbalvo ar medaļu, diplomu un balvu. 

 

NOLIKUMS ELEKTRONISKI APSTIPRINĀTS LGTF VALDE 



 3 

 

 

SACENSĪBU KALENDĀRS 

 

 

30.novembrī 

 

 

 

plkst.10:30 – dalībnieku reģistrācija vīriešiem grupā 201+ 

 

plkst.11:00 – sacensību sākums vīriešiem grupā 201+ 

 

plkst.15:00 – dalībnieku reģistrācija vīriešiem grupā 1. – 200.vieta un sievietēm; 

 

plkst.15:30 – sacensību sākums vīriešiem grupā 1. – 200.vieta un sievietēm; 

 

Pēc vienspēlēm notiks sacensības jauktajās, sieviešu un vīriešu dubultspēlēs 

 

 

 

1.decembrī 

 

 

plkst.10:30 – dalībnieku reģistrācija grupā meitenēm un zēniem 2010.-2011.g.dz.; 

 

plkst.11:00 – sacensību sākums grupā meitenēm un zēniem 2010.-2011.g.dz.; 

 

plkst.12:00 – dalībnieku reģistrācija grupā meitenēm un zēniem 2012.g.dz., un jaunākiem; 

 

plkst.12:30 – sacensību sākums grupā meitenēm un zēniem 2012.g.dz., un jaunākiem. 

 

plkst.13:00 – dalībnieku reģistrācija grupā meitenēm un zēniem 2008.-2009.g.dz.; 

 

plkst.13:30 – sacensību sākums grupā meitenēm un zēniem 2008.-2009.g.dz.; 

 

plkst.14:30 – dalībnieku reģistrācija grupā meitenēm un zēniem 2005.-2007.g.dz.; 

 

plkst.15:00 – sacensību sākums grupā meitenēm un zēniem 2005.-2007.g.dz.; 


